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Informacje do zamoéwienia

Typ Nr artykutu

FX0-GMODO0000 1044073
uﬂﬁ;/‘
SICK 7 Wiecej wersji urzadzen i akcesoriow
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Szczegbdtowe dane techniczne
Cechy
Modut Brama
Magistrala sieciowa, sie¢ przemystowa Modbus® TCP, TCP/IP sockets
Rodzaj konfiguracji Za pomoca oprogramowania (Flexi Soft Designer, Safe EFI-pro System: Safety Designer)
Interfejsy
Magistrala sieciowa, sie¢ przemystowa Modbus® TCP, TCP/IP sockets
Zintegrowany przetacznik sieci Ethernet Zarzadzany przetgcznik 3-portowy Layer 2 z funkcja Auto-MDI-X do automatycznego wykrywania
Krzyzujacych sie przewodoéw sieci Ethernet
Predkosc¢ przesytania danych 10 Mbit/s, 10Base-T
100 Mbit/s, 100Base-T
autosensing
Typ przylacza 2 x gniazdo, RJ-45

Instalacja elektryczna

Klasa ochrony 1Il (EN 61140)
Zasilanie elektryczne Przez FLEXBUS+
Wewnetrzny pobor mocy <3w?

U Przez FLEXBUSH.

Mechanika
Wymiary (szer. x wys. x gieb.) 22,5 mm x 96,5 mm x 120,6 mm
Masa 125 g (+ 10 %)

Dane dotyczace otoczenia

Stopien ochrony IP20 (EN 60529)
Temperatura otoczenia pracy -25 °C...+55 °C
Temperatura sktadowania -25°C..+70 °C
Wilgotnos¢é powietrza < 95 %, bez kondensaciji
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http://www.sick.com/1044073
http://www.sick.com/1044073
https://www.sick.com/Flexi_Soft
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Certyfikaty

EU declaration of conformity
UK declaration of conformity
ACMA declaration of conformity
China-RoHS

Certyfikat CCC

Certyfikat cULus
Klasyfikacje

ECLASS 5.0

ECLASS 5.1.4

ECLASS 6.0

ECLASS 6.2

ECLASS 7.0

ECLASS 8.0

ECLASS 8.1

ECLASS 9.0

ECLASS 10.0

ECLASS 11.0

ECLASS 12.0

ETIM 5.0

ETIM 6.0

ETIM 7.0

ETIM 8.0

UNSPSC 16.0901
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27243001
27243101
27243101
27243101
27243101
27243101
27243101
27243101
27243101
27243101
27243101
EC001449
EC001449
EC001449
EC001449
32151705
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Rysunek wymiarowy FXO-GENT, FXO-GMOD, FXO-GPNT
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Zalecane akcesoria

Wiecej wersji urzadzen i akcesoriow
Krotki opis Typ Nr artykutu
PrzekazZniki bezpieczenstwa

* Zastosowania: Rozszerzenie wyjscia do OSSD RLY3-0SSD400 1099971
* Kompatybilne typy czujnikow: Czujniki bezpieczenstwa z urzadzeniami przetgczajacymi sygnat
wyjsciowy OSSD
* Typ przytacza: Wtyki czotowe z zaciskami sprezynowymi
* Blokada restartu: nie
* Monitorowanie urzadzen zewnetrznych (EDM): Za pomoca Sciezki
* Wyjscia: 4 Sciezki pradowe zezwolenia (bezpieczne), 1 Sciezka pradowa komunikatéw zwrotnych
(do monitorowania urzadzen zewnetrznych, niezabezpieczona), 1 sygnalizacyjna Sciezka pradowa
(niezabezpieczona)
¢ Szerokos¢ obudowy: 28 mm

* Zastosowania: Rozszerzenie wyjscia do OSSD RLY3-0SSD100 1085343
* Kompatybilne typy czujnikow: Czujniki bezpieczenstwa z urzadzeniami przetaczajacymi sygnat
wyjsciowy OSSD
* Typ przytacza: Wtyki czotowe z zaciskami sprezynowymi
* Blokada restartu: nie
* Monitorowanie urzadzen zewnetrznych (EDM): Za pomoca Sciezki
* Wyjscia: 2 Sciezki pradowe zezwolenia (bezpieczne), 1 Sciezka pragdowa komunikatéw zwrotnych
(do monitorowania urzadzen zewnetrznych, niezabezpieczona)
¢ Szerokos¢ obudowy: 18 mm
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https://www.sick.com/Flexi_Soft
http://www.sick.com/1099971
http://www.sick.com/1099971
http://www.sick.com/1085343
http://www.sick.com/1085343

SICK W SKROCIE

Firma SICK nalezy do czotowych producentéw inteligentnych czujnikéw i rozwigzan wykorzystujacych czujniki
do zastosowan przemystowych. Wyjatkowa gama produktéw i ustug stwarza idealng podstawe dla bez-
piecznego i wydajnego sterowania procesami, ochrony ludzi przed wypadkami i unikania zanieczyszczenia
Srodowiska.

Karta charakterystyki online

Mamy szerokie doswiadczenie w réznych branzach i znamy wystepujace w nich procesy oraz wymagania.
Nasze inteligentne czujniki zapewniajg klientom doktadnie to, czego im potrzeba. W centrach aplikacji w Eu-
ropie, Azji i Ameryce Potnocnej rozwigzania systemowe sa testowane i optymalizowane pod katem potrzeb
konkretnych klientéw. Wszystko to sprawia, ze jesteSmy niezawodnym dostawca i partnerem w zakresie
rozwoju.

Nasza oferte dopetniaja kompleksowe ustugi: rozwigzania SICK LifeTime Services wspieraja klientow w trak-
cie catego cyklu uzytkowania maszyny i dbajg o bezpieczenstwo i produktywnos¢.

Wiasnie tak rozumiemy hasto ,Sensor Intelligence”.

BLISKO KLIENTA NA CALYM SWIECIE:

Osoby kontaktowe i pozostate lokalizacje - www.sick.com

SICK

SICKAG | Waldkirch | Niemcy | www.sick.com Sensor Intelligence.



